
              Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                   «Знаменская средняя общеобразовательная школа» 

 

                                                        ПРИКАЗ 

14.09.2023.                                 с.Знаменка                                                                        № 318 

Об утверждении тарификационных списков 

педагогических работников на 2023-2024 уч. год.  

 

На основании Положения об оплате труда работников Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя 

общеобразовательная школа», утвержденного приказом МБОУ «Знаменская СОШ» от 

31.08.2023 № 274, Положения о формировании и распределении фонда оплаты труда 

Структурного подразделения МБОУ «Знаменская СОШ» - дошкольная группа, 

утвержденного приказом МБОУ «Знаменская СОШ» от 31.08.2023 № 59, Положение об 

оплате труда работников Центра образования естественно-научного и 

технологического профилей «Точка роста» утвержденного приказом МБОУ 

«Знаменская СОШ» от 31.08.2023 № 292, согласования с ПК ППО МБОУ «Знаменская 

СОШ» (протокол № 10 от 07.09.2023г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить тарификационный список  педагогических работников МБОУ «Знаменская 

СОШ» на 2023-2024 учебный год в новой редакции (приложение  1). 

2.Утвердить тарификационный список педагогических работников структурного 

подразделения МБОУ «Знаменская СОШ» - дошкольная группа на 2023-2024  уч.год в 

новой редакции (приложение 2) 

3. Утвердить тарификационный список  работников Центра образования естественно-

научного и технологического профилей "Точка роста" при МБОУ "Знаменская СОШ" на 

2023-2024 учебный год в новой редакции (приложение  3) 

4. Главному бухгалтеру Дериду Н.А. производить начисление заработной платы 

педагогическим работникам согласно тарификационного списка с 01.01.2023 года. 

5.Секретарю учебной части Рычко Н.В., заключить дополнительные соглашения с 

работниками МБОУ «Знаменская СОШ».   

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор 

 

Е.М.Шевченко 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Дерид Николай Александрович________________________14.09.2023 г. 

Рычко Наталья Владимировна _________________________14.09.2023 г. 


